2024 年６月 28 日

各      位

会 社 名  リズム株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   湯本 武夫

（コード番号 7769  東証プライム）

問合せ先  取 締 役 執 行 役 員   相澤 竜也

（TEL 048-643-7241）

（開示事項の経過）連結子会社の清算結了に関するお知らせ

 当社は、2024 年１月 29 日付「連結子会社の解散及び清算に関するお知らせ」において公表いたしました

とおり、当社の連結子会社であるアイ・ネクストジーイー株式会社の清算手続きを進めてまいりましたが、

当該会社の清算結了が確認できましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

2024 年６月 28 日

２．清算結了した子会社の概要

（１）名称 アイ・ネクストジーイー株式会社

（２）所在地 埼玉県さいたま市大宮区北袋町１-２９９-１２

（３）代表者の役職・氏名 代表清算人 北坂 享正

（４）事業内容 海外ブランド時計輸入販売業

（５）資本金 10 百万円

（６）設立年月日 1989 年 12 月 22 日

（７）大株主及び持分比率 当社 100％

３．業績に与える影響

  当該会社の清算結了による当社連結業績への影響は軽微であります。

以上